
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: RD-2023-776-UNC-DEC#FCA Ad Referéndum HCD

 
VISTO:

La necesidad de emitir la RD-2023-776-UNC-DEC#FCA Ad Referéndum del Honorable
Consejo Directivo, referida a: Proponer al Honorable Consejo Superior aceptar la
RENUNCIA DEFINITIVA del Ing. Agr. MSc. Gabriel Tomás ÁVILA, Leg. 28.643, al
cargo de Profesor Asociado con dedicación exclusiva, por Concurso, en la Unidad
Operativa: Cátedra de Prácticas Agrícolas del Departamento de Producción Vegetal,
desde el 01 de enero de 2024; y

CONSIDERANDO:

Que se pone en consideración de este Cuerpo.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º: Aprobar la RD-2023-776-UNC-DEC#FCA Ad Referéndum de este
Cuerpo, referida a: Proponer al Honorable Consejo Superior aceptar la RENUNCIA
DEFINITIVA del Ing. Agr. MSc. Gabriel Tomás ÁVILA, Leg. 28.643, al cargo de
Profesor Asociado con dedicación exclusiva, por Concurso, en la Unidad Operativa:
Cátedra de Prácticas Agrícolas del Departamento de Producción Vegetal, desde el 01
de enero de 2024, la cual forma parte de la presente. 

ARTÍCULO 2º: Por Mesa de Entradas comuníquese a la Secretaría General. Cumplido,
Comuníquese. Inclúyase en el Digesto de la UNC. Archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
VEINTITRÉS DÍAS DEL MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL



VEINTICUATRO.

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 26 de Febrero de 2024
	numero_documento: RHCD-2024-1-E-UNC-DEC#FCA
		2024-02-26T10:03:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-26T10:58:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-26T10:58:30-0300
	GDE UNC




